Светодиодные лампы Sweko серия 42
большой мощности 27 Вт, 33 Вт и 40 Вт
 Энергоэффективность 100 лм/Вт!
 Угол светового пучка 200°
 Индекс цветопередачи Ra > 80
 Коэфициент мощности PF 0.9
 Стандартная форма колбы, тип А (груша)
Лампы большой мощности  используются для освещения коммерческих зданий, хозяйственных
помещений, гаражей и прочих объектов, где необходимо обеспечить высокий световой поток.  На
таких объектах замена ламп —всегда сложный и трудоёмкий процесс. Высокая эффективность,
большой световой поток и продолжительный срок службы позволит значительно экономить
электроэнергию и снизить затраты на эксплуатацию.
Мощные светодиодные лампы Sweko серии 42 имеют следующие значения светового потока:
27 Вт - 2700 люмен,•
33 Вт - 3300 люмен,•
40 Вт - 4000 люмен.•
Лампы доступны в двух цветовых температурах 4000К (холодный свет) и 6500К (дневной свет),
имеют стандартный цоколь Е27. Срок службы ламп повышенной мощности 30 000 часов.
Совокупность светотехнических характеристик, а так же формы,  делает лампы уникальным
предложением на рынке.
новинки август 2017
42LED-A
42LED-A - лампы имеют стандартную форму ламп накаливания,
с цоколем Е27. Линейка ламп большой мощности 42LED-A
представлена в трех мощностях 27 Вт, 33 Вт и 40 Вт, и двух
цветовых температурах 4000 К и 6500 К.
Индекс цветопередачи Ra > 80•
PF > 0.9•
Напряжение 175-256 В, частота 50 Гц•
Угол светового пучка 200°•
Диапазон рабочих температур от - 30°С до + 45•
Фасовка
42LED- A110-27W 1шт в цветной упаковке/20шт в коробе•
42LED A120-33W 1шт в цветной упаковке/10шт в коробе•
42LED A140-40W 1шт в цветной упаковке/10шт в коробе•
Серия 42 Модель Артикул Мощность Аналог Размеры лампы Цоколь Световой поток Цветовая температура
А110 42LED-A110-27W-230-4000K-E27 38565 27 Вт ЛОН 250 Вт Ø110 х 203мм Е27 2700 лм 4000 К Холодный свет
А110 42LED-A110-27W-230-6500K-E27 38566 27 Вт ЛОН 250 Вт Ø110 х 203мм Е27 2700 лм 6500 К Дневной свет
А120 42LED-A120-33W-230-4000K-E27 38567 33 Вт ЛОН 300 Вт Ø120 х 231мм Е27 3300 лм 4000 К Холодный свет
А120 42LED-A120-33W-230-6500K-E27 38568 33 Вт ЛОН 300 Вт Ø120 х 231мм Е27 3300 лм 6500 К Дневной свет
А140 42LED-A140-40W-230-4000K-E27 38569 40 Вт ЛОН 360 Вт Ø140 х 241мм Е27 4000 лм 4000 К Холодный свет
А140 42LED-A140-40W-230-6500K-E27 38570 40 Вт ЛОН 360 Вт Ø140 х 241мм Е27 4000 лм 6500 К Дневной свет